株式会社 西京 銀 行取締役頭取 平岡 英雄認定特定非営利活動法人ACT SAIKYO理事長 金丸 真明

「BADMINTON S/J LEAGUE WEST in 山口 2020」開催に関する 記者発表会のお知らせ

西京銀行と認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO は、「BADMINTON S/J LEAGUE WEST in 山口 2020」を開催することとなり、下記の通り、記者発表会を実施いたしますので、お知らせいたします。

この大会は、今年度の S/J リーグ 2020 をはじめ、新型コロナウイルス感染症の影響により様々な大会が中止となる中、ACT SAIKYO と連携協定を締結している下松市と協働で、スポーツによる地域活性化を促進するため、開催を企画したものです。

来場人数制限(収容人数 50%)の上、指定席制や消毒液設置、常時換気システムの運転等、感染防止 対策を講じ、お客さまに安心してご来場いただけるよう、開催に向けて取り組んでおります。

これからも ACT SAIKYO は、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するとともに、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆記者発表会

| 日 | | 程 | 2020年11月17日(火)10:00 ~ 10:30 | | | |
|---|---|---|------------------------------------|----|---------|--|
| 場 | | 所 | 下松市役所1階ロビー | | | |
| 内 | | 容 | 大会の概要、趣旨説明 | | | |
| 出 | 席 | 者 | 下松市長 | 國井 | 益雄 様 | |
| | | | 下松市バドミントン協会 理事長 株式会社西京銀行 取締役副頭取 | | 則彦 様 眞明 | |
| | | | 認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO | | 栞(主将) | |

以上

西京銀行 地域連携部(担当:栗林)

TEL: 080-6300-7718

ACT SAIKYO 事務局(担当:木原)

TEL: 070-3780-4351